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Si SEER grins.)From: )

Sent: Tue 4/20/2021 5:16:51 PM

Subject: FW: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

Received: Tue 4/20/2021 5:16:52 PM

Onderbouwing noodzaak guarantaineplicht - 19 april 2021.pdf

NC1k gan dat dit wel al bij jullie bekend was?

um
Van:BEE [ 5.1.2 JEM @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 20 april 2021 14:01

@minvws.nl>; [5.122 5.1.2¢ | (5.12) JEEH @minvws.nl>
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

Deze is Yj 5120 | terecht gekomen!

Va rivm.nl>

Verzonden: maandag 19 april 2021 18:14

EE
@minvws.nl>; @min

; )

vws.nl>;

Onderwerp: Onderbouwing noodzaak quarantaineplicht - 19 april 2021

Geachte mevroun[ ENE
Bij deze ontvangt u de onderbouwing over de noodzaak quarantaineplicht.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1, postbak EXE
3720 BA Bilthoven

tel: 030 2747000

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


